
 

 

         FIRST MINUTE 

BULHARSKO 
 

10 denní - autobusem 
doprava je prováděna na několika trasách, nástupní místa: 

Brno, Bratislava, Hradec Králové, Olomouc, Ostrava, Praha  
 
 

2.6. - 11.6. 
Kiten  
Hotel KAMENEC **** 

 

- komfortní 4*hotel přímo u pláže  
- bazén, dětský bazén, bazénový koktejl bar,  
- výtah, restaurace s terasou, cafe bar 
- pokoje s koupelnou, fénem, klimatizací, TV,  
   minibarem, balkonem, sejf za poplatek 
- možnost 2 přistýlek, dětský koutek  
- animační programy pro děti i dospělé 
- venkovní i vnitřní jacuzzi, sauna za poplatek  
- WiFi připojení u recepce zdarma, billiard   
 

8.361 Kč 

Ceny po slevě 7% při objednávce do 31. 3. 2015. 
 

all inclusive 
 

Dítě do 11.99 let na 1. přistýlce - 4.990 Kč, dítě do 11.99 let na 2. přistýlce – 6.036 Kč,  
osoba od 12 let na 1. přistýlce – 7.896 Kč. 

 

Cena zahrnuje:  autobusovou dopravu, 7 noclehů v hotelu, 7x stravu all inclusive, služby stálého delegáta, pojištění CK pro případ úpadku 
Cena nezahrnuje doporučený příplatek za komplexní cestovní pojištění Generali 

včetně léčebných výloh a storna zájezdu:  10 denní - 300 Kč 
 

Přejeme šťastnou volbu při výběru dovolenky  pro r. 2015 ! 

Další bližší informace, či dotazy jsme ochotni zodpovědět dle uvedených kontaktů… 

 
 
 

Přihlášky a rezervace:  Ing. Milan  OSPÁLEK ( t : 775 236 530, 723 236 530 
e-mail : milan.ospalek@seznam.cz ) 

  


